
N6 Nachtbus
Siegen − Niederdielfen − Wilnsdorf

Verkehrsbetriebe Westfalen-Süd GmbH, 57080 Siegen, Telefon: 0271 3181-4010

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkung
Siegen ZOB (Bstg B)
Siegen Spandauer Straße
Siegen AOK
Siegen Schleifmühlchen
Siegen Wallgrabenstraße
Siegen Blumenstraße
Siegen Hessische Straße
Siegen Brüderweg
Kaan-M. Hauptstraße
Kaan-M. Eisenhüttenstraße
Kaan-M. Ortsmitte
Kaan-M. Gewerbegb. Weißtal
Kaan-M. Feuersbacher Furt
Niederdielfen Auf der Weiß
Niederdielfen Wilhelm
Niederdielfen Zum Mühlenweiher
Niederdielfen Dielfestraße
Niederdielfen Am Buchen
Oberdielfen Bruchwiese
Oberdielfen Ort
Wilnsdorf Sportplatz
Wilnsdorf Gymnasium
Wilnsdorf Zentrum
Wilnsdorf Buswende

T05
00:10
00:12
00:13
00:14
00:15
00:15
00:16
00:17
00:18
00:19
00:20
00:21
00:22
00:23
00:24
00:25
00:26
00:27
00:28
00:29
00:30
00:31
00:32
00:33

T05
01:10
01:12
01:13
01:14
01:15
01:15
01:16
01:17
01:18
01:19
01:20
01:21
01:22
01:23
01:24
01:25
01:26
01:27
01:28
01:29
01:30
01:31
01:32
01:33

T05
02:10
02:12
02:13
02:14
02:15
02:15
02:16
02:17
02:18
02:19
02:20
02:21
02:22
02:23
02:24
02:25
02:26
02:27
02:28
02:29
02:30
02:31
02:32
02:33

Samstag
Silv

00:10
00:12
00:13
00:14
00:15
00:15
00:16
00:17
00:18
00:19
00:20
00:21
00:22
00:23
00:24
00:25
00:26
00:27
00:28
00:29
00:30
00:31
00:32
00:33

Ha
01:10
01:12
01:13
01:14
01:15
01:15
01:16
01:17
01:18
01:19
01:20
01:21
01:22
01:23
01:24
01:25
01:26
01:27
01:28
01:29
01:30
01:31
01:32
01:33

Ha
02:10
02:12
02:13
02:14
02:15
02:15
02:16
02:17
02:18
02:19
02:20
02:21
02:22
02:23
02:24
02:25
02:26
02:27
02:28
02:29
02:30
02:31
02:32
02:33

Für Nachtbusfahrten wird je Fahrt ein Zuschlag von 2,00 Euro erhoben.
Ha entfällt am 24.12. T05 nur freitags Silv entfällt am 24.12. und 31.12.

Gültig ab 05.01.2024



N6 Nachtbus
Wilnsdorf − Niederdielfen − Siegen

Verkehrsbetriebe Westfalen-Süd GmbH, 57080 Siegen, Telefon: 0271 3181-4010

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkung
Wilnsdorf Buswende
Wilnsdorf Zentrum
Wilnsdorf Gymnasium
Wilnsdorf Sportplatz
Oberdielfen Ort
Oberdielfen Bruchwiese
Niederdielfen Am Buchen
Niederdielfen Brücke
Niederdielfen Zum Mühlenweiher
Niederdielfen Wilhelm
Niederdielfen Auf der Weiß
Kaan-M. Feuersbacher Furt
Kaan-M. Gewerbegb. Weißtal
Kaan-M. Ortsmitte
Kaan-M. Eisenhüttenstraße
Kaan-M. Hauptstraße
Siegen Brüderweg
Siegen Hessische Straße
Siegen Blumenstraße
Siegen Wallgrabenstraße
Siegen Schleifmühlchen
Siegen AOK
Siegen Koblenzer Straße
Siegen Kölner Tor
Siegen ZOB (Bstg A)

T05
00:40
00:41
00:42
00:43
00:45
00:46
00:47
00:48
00:49
00:50
00:51
00:52
00:53
00:54
00:55
00:56
00:57
00:58
00:59
01:00
01:01
01:02
01:03
01:04
01:06

T05
01:40
01:41
01:42
01:43
01:45
01:46
01:47
01:48
01:49
01:50
01:51
01:52
01:53
01:54
01:55
01:56
01:57
01:58
01:59
02:00
02:01
02:02
02:03
02:04
02:06

T05
02:40
02:41
02:42
02:43
02:45
02:46
02:47
02:48
02:49
02:50
02:51
02:52
02:53
02:54
02:55
02:56
02:57
02:58
02:59
03:00
03:01
03:02
03:03
03:04
03:06

Samstag
Silv

00:40
00:41
00:42
00:43
00:45
00:46
00:47
00:48
00:49
00:50
00:51
00:52
00:53
00:54
00:55
00:56
00:57
00:58
00:59
01:00
01:01
01:02
01:03
01:04
01:06

Ha
01:40
01:41
01:42
01:43
01:45
01:46
01:47
01:48
01:49
01:50
01:51
01:52
01:53
01:54
01:55
01:56
01:57
01:58
01:59
02:00
02:01
02:02
02:03
02:04
02:06

Ha
02:40
02:41
02:42
02:43
02:45
02:46
02:47
02:48
02:49
02:50
02:51
02:52
02:53
02:54
02:55
02:56
02:57
02:58
02:59
03:00
03:01
03:02
03:03
03:04
03:06

Für Nachtbusfahrten wird je Fahrt ein Zuschlag von 2,00 Euro erhoben.
Ha entfällt am 24.12. T05 nur freitags Silv entfällt am 24.12. und 31.12.

Gültig ab 05.01.2024
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